PORTARIA PGJ Nº 2910/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida no
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000781/2018-19,

R E S O L V E

DETERMINAR a averbação nos assentamentos funcionais do servidor HERLON DE LUCENA
FEITOSA, Analista Ministerial, matrícula nº 357, de 15 (quinze) anos, 01 (um) mês e 04 (quatro)
dias de tempo de contribuição, conforme certidão exarada pelo Instituto Nacional de Seguridade
Social - INSS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 08 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2910/2018
	R E S O L V E